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Опис на активноста за самоконтрола на 

автономниот статус на ФРВ согласно со 

Стандарди и нормативи за изведување на 

високообразовна дејност на Универзитетот 

 Поени 

7. Потпишан договор за истражувачко-апликативна 
соработка во висина од 1.000 (илјада) 
евра/година – 1 (еден) поен. За секои исполнети 
нови 1.000 (илјада) евра/година се добива нов 1 
(еден) поен за секои 1.000 (илјада) евра  

 Поени 

10 

Конкретна активност 

Апликативна соработка на Лабораторијата за заштита на растенијата и животната средина 

 

10 

14. Издаден учебник – 5 (пет) поени  Поени 

5 
издадена скрипта – 2 (два) поени 

Конкретна активност 

Издаден учебник: Селекција на растенијата (општ дел)  

https://e-lib.ugd.edu.mk/detal.php?id=17&ugd=7af225588a6bbf6547b5abfe327537df  
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   Вкупно поени 15 

 

 

 

 

 

https://e-lib.ugd.edu.mk/detal.php?id=17&ugd=7af225588a6bbf6547b5abfe327537df



